
Suden DNA-näytekeräyksen keräysvastaavat ja lisätietojen antajat 2020—2021
Päivitetty 9.10.2020
Uusia vapaaehtoisia halutaan edelleen keräysvastaaviksi, vaikka alueen tai kunnan kohdalla olisi jo Luken henkilökuntaan kuuluvan nimi.
Jos olet kiinnostunut keräysvastaavan pestistä, ota yhteyttä Antti Härkälään (antti.harkala@luke.fi). 

Alue, seutukunta, kunta Keräysvastaava 1. Lisätietojen antaja Organisaatio Puhelin s-posti
Länsi-Uusimaa Henrik Rehn Vapaaeht. 0400-183687 henrik.rehn@pp.inet.fi
Varsinais-Suomi Antti Härkälä Luke 050-5605714 antti.harkala@luke.fi
Etelä-Häme, Lounais-Häme Kari Aho Vapaaeht. 0405532170 jokilaani@rhy.riista.fi
Satakunta Antti Härkälä Luke 050-5605715 antti.harkala@luke.fi
Etelä-Pohjanmaa, Kauhajoki Jarmo Itäluoma Vapaaeht. 050-3087261 jarmo.italuoma@gmail.com
Etelä-Pohjanmaa, Teuva Erkki Siljamäki Vapaaeht. 040-5370144 erkksilja@gmail.com
Etelä-Pohjanmaa, Jurva Jukka Hautala Vapaaeht. 040-5307107 jurva@rhy.riista.fi
Etelä-Pohjanmaa, Laihia Jari Kinnari Vapaaeht. 050-3039744 jari.kinnari@gmail.com
Keski-Pohjanmaa Jaakko Alalantela Riistakeskus 0294312278 jaakko.alalantela@riista.fi
Pohjois-Pohjanmaa Tapio Visuri Luke 0295322226 tapio.visuri@luke.fi
Pohjois-Pohjanmaa, Limingan seutu Jani Luosujärvi Vapaaeht. 0451141173 jani@luosujarvi.fi
Pohjois-Pohjanmaa, Limingan seutu Markku Halonen Vapaaeht. 0407314381 markku.lumijoki@gmail.com
Pohjois-Savo, Kiuruvesi, Pielavesi Esa Leinonen Luke 0295327488 esa.leinonen@luke.fi
Pohjois-Savo, Vieremä Seppo Ronkainen Luke 0295322182 seppo.ronkainen@luke.fi
Pohjois-Savo, Sonkajärvi, Lapinlahti Leo Korhonen Luke 0295322237 leo.korhonen@luke.fi
Kainuu Mari Tikkunen Riistakeskus 0294312239 mari.tikkunen@riista.fi
Kainuu, Sotkamo Leo Korhonen Luke 0295322237 leo.korhonen@luke.fi
Kainuu, Kuhmo Seppo Ronkainen Luke 0295322182 seppo.ronkainen@luke.fi
Pohjois-Karjala, ent. Valtimo, Nurmes pohj.-osat Leo Korhonen Luke 0295322237 leo.korhonen@luke.fi
Pohjois-Karjala, Pielisen länsi-puoli. Reima Ovaskainen Luke 0295322136 reima.ovaskainen@luke.fi

Pohjois-Karjala, Keski-Karjala Pekka Kunnas Vapaaeht. 0400172748 pekka.kunnas@pp.inet.fi

Muu Suomi Antti Härkälä Luke 050-5605714 antti.harkala@luke.fi
Olli Kursula Riistakeskus 0294312242 olli.kursula@riista.fi

Riistakeskuksen aluetoimistot Riistakeskus
https://riista.fi/riistahallin
to/alueet-ja-toimipisteet/


